関 係 者　各位
令和７年８月２７日（水）１１時現在

◆ 実　　施　　日：令和７年９月１３日（土）
◆ 実　　施　　場：
◆ 距　　　　　離：
◆ 出　走　資　格：サラブレッド系９歳以上で、他地区所属馬は予備申込〆切時点で、

直近のクラスが所属場におけるＢ級以下の馬
◆ １　着　賞　金：
◆ 負  担  重  量：金沢市営第３回金沢競馬における編成階級（クラス）に応じて、

下記のとおり定める。
・Ｂ１級以上相当馬 ５８kg　・Ｂ２級　　相当馬 ５７kg
・Ｃ１級　　相当馬 ５６kg　・Ｃ２級　　相当馬 ５５kg
１０歳以上馬各１kg減、牝馬各２kg減

他地区選定馬  １ 頭　　（申込頭数 １頭） (五十音順)

負担

重量

スターライトブルー 名古屋 牡 11 55 井上　哲 未定

※負担重量は8/27現在のもので、金沢市営第３回の編成結果によって変更となる場合があります。

　9/3に負担重量を確定し、発表します。

金沢所属馬

９月３日（水）発表予定

石 川 県 競 馬 事 業 局

〔 東 海 ・ 北 陸 交 流 〕

準重賞 敬馬賞競走　出走予定馬一覧表

金沢競馬場
１，４００ｍ　（右回り）

馬          名 所   属 性

８０万円

備　考年齢 調教師 騎乗予定騎手